2024年 9月 24日

成年後見人材育成研修受講者 各位

一般社団法人 千葉県社会福祉士会

権利擁護センター ぱあとなあ千葉

2024年度成年後見人材育成研修事前課題演習１.２について

   日頃から本会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 千葉県社会福祉士会事務局より連絡申し上げます。

 成年後見人材育成研修事前課題演習１.２を掲載いたします。

【掲載物】

    ①演習１：事例シート１（事前課題含む）

        ②演習１：ワークシート１（事前課題提出用紙）

    ③演習２：ワークシート３（事前課題提出用紙）

【ワークシート１とワークシート３の提出期限】

提出期限：１０月２７日（日）締切厳守（指定メールアドレスに送信）

※１１月９日（土）研修当日、①と②③の控えを忘れずにご持参ください。

  （お問い合わせ先)

                      一般社団法人 千葉県社会福祉士会 事務局

〒260-0026 千葉市中央区千葉港4番5号

                   千葉県社会福祉センター5階

      TEL：043-238-2866  FAX：043-238-2867

     E-mail：office@cswchiba.com

提出票の添付不要

（ワークシートに受講者番号、氏名を忘れずに

記入してください）